Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

10.09.2020 г.                      № 110-а

Об утверждении Положения о районном

методическом объединении педагогов

В целях упорядочения и систематизации деятельности районных методических

объединений педагогических работников образовательных организаций Шкотовского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о районном методическом объединении педагогов

образовательных организаций Шкотовского муниципального района (далее –

Положение, приложение).

2. Руководителям районных методических объединений в своей деятельности

руководствоваться данным Положением.

3. Контроль за работой районных методических объединений и исполнение данного

приказа возложить на главного специалиста отдела мониторинга и развития образования

МКУ «Управление образованием» Шкотовского муниципального района С.А. Петрову.

Директор          И.Ю.Тарасенко